股股東、實際控制人及其控制的關連方。實際認購人將由本公司於獲得非公開
發行A股的中國證監會批文後及根據本公司股東的授權及相關法律的條文、行
政法規及監管機構的規定，且考慮到認購情況及投資者的申購報價和根據優先
報價原則並經諮詢保薦人（主承銷商）後釐定。

2.5 股東授權的有效期

根據非公開發行A股發行新A股的授權將於本公司股東大會及類別股東大會批
准非公開發行A股後12個月內有效。

– 4 –

2.6 禁售期

除法律及法規另有規定外，本公司將要求各根據非公開發行A股認購新A股的
投資者承諾不會於該等A股發行日期起計12個月內（「禁售期」）出售任何該等A

股。

2.7 募集資金用途

非公開發行A股的募集資金總額預期不超過人民幣1,350,000,000元。在扣除相
關費用後，本公司擬將該等募集資金撥作以下用途：

募集資金擬定用途
將採用的所需

資金總額
建議將採用的
募集資金金額

（人民幣） （人民幣）

1. 新增年產120萬台套汽車智能轉向
總成技術改造項目

811.4百萬 695百萬

2. 年產10萬套中重型商用車智能轉向
產業化建設項目

161百萬 134百萬

3. 年產50萬套乘用車智能制
動助力器產業化項目

278.9百萬 239百萬

4. 汽車智能控制單元產業化項目 163.4百萬 140百萬

5. 汽車智能技術研發中心項目 150百萬 142百萬

合計 1,564.7百萬 1,350百萬

– 5 –

倘非公開發行A股實際募集資金淨額少於上述項目建議採用募集資金總額，則
本公司將動用其內部資源或尋求其他融資方法解決募集資金不足部分，同時董
事會可以按實際情況對應用次序及募集資金金額作出適當調整。

於非公開發行A股募集資金到位前，根據相關法律及法規的程序，本公司可參
考項目實施進度以其他可動用資源先行為項目撥付資金，並於非公開發行A股
募集資金到位後予以轉換。

2.8 將予發行的新A股地位

非公開發行A股項下將予發行的新A股將於悉數支付及發行後，在所有方面與
發行該等新A股時已發行的A股具有相同地位，惟將予發行的新A股將須自上
述發行該等新A股日期起遵守12個月的禁售期。

於非公開發行A股完成後，本公司現時及新股東將按彼等於本公司所佔股權比
例在非公開發行A股完成後已累積但未宣派的本公司可供分派溢利擁有相同權
利。

2.9 將予發行的新A股上市

非公開發行A股項下將予發行的新A股將於禁售期屆滿後開始上市及買賣。

– 6 –

3. 非公開發行A股對本公司股權架構的影響

下表載列假設根據非公開發行A股合共發行36,535,859股新A股及股權架構並無其它
變動的情況下，本公司於本公告日期及緊隨非公開發行A股完成後的股權架構：

於本公告日期 緊隨非公開發行A股完成後

已發行股份數目
%

（概約） 已發行股份數目
%

（概約）

A股
－現有A股 229,143,855 72.55% 229,143,855 65.02%

－將予發行的新A股 – – 36,535,859 10.37%

H股 86,714,000 27.45% 86,714,000 24.61%

合計 315,857,855 100% 352,393,714 100%

4. 過去十二個月所募集的資金

本公司於本公告日期前十二個月期間內並無進行任何涉及發行股本證券的籌資活
動。

5. 非公開發行A股的原因及益處

本公司主要從事汽車轉向器及其他轉向系統關鍵零部件的研發、設計、製造及銷
售，亦為國內率先完成電動助力轉向系統機電一體化自主研發及具備批量化生產能
力的企業。本公司的戰略目標是為全球領先汽車集團提供智能駕駛解决方案。董事
認為，非公開發行A股將為本公司提供實施項目的所需資本，從而提高本公司的產
能及研發能力以應對市場趨勢，並使本公司處於有利位置可進一步提高業內的市

– 7 –

場佔有率及鞏回其市場領導地位。因此，董事（包括獨立非執行董事）認為，非公開
發行A股及將募集資金用於項目上均符合本公司及其股東的整體利益。

董事（包括獨立非執行董事）進一步認為，非公開發行A股屬公平合理。

6. 建議修訂章程

由於根據非公開發行A股發行新A股，本公司的股權架構將於非公開發行A股完成後
有所變動，因此，章程將需要作出修訂以反映有關變動。本公司將於臨時股東大會
上提呈一項決議案，以批准授權董事會安排於非公開發行A股完成後對章程作出所
需修訂。

7. 臨時股東大會及類別股東大會

非公開發行A股將須待（其中包括）本公司股東於股東大會上及Ｈ股股東與Ａ股股東
於彼等各自的類別股東大會上以特別決議案批准後方可實施。因此，建議將召開臨
時股東大會、Ｈ股類別股東大會及Ａ股類別股東大會，以提呈就投票（其中包括）批